


Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 171 930 274,51 157 315 196,51 74 037 809,81 5 617 100,32 0,00 17 323 295,44 60 336 990,94 35 117 557,07 14 615 078,00 1 960 000,00 12 651 078,43

2026 192 274 569,00 165 999 557,00 78 479 220,00 6 000 000,00 0,00 16 520 337,00 65 000 000,00 36 000 000,00 26 275 012,00 1 500 000,00 24 775 012,00

2027 188 586 913,00 171 118 388,00 81 618 388,00 6 500 000,00 0,00 15 000 000,00 68 000 000,00 37 000 000,00 17 468 525,00 1 000 000,00 16 468 525,00

2028 183 883 124,00 177 883 124,00 84 883 124,00 7 000 000,00 0,00 15 000 000,00 71 000 000,00 39 000 000,00 6 000 000,00 500 000,00 5 500 000,00

2029 190 778 449,00 185 778 449,00 88 278 449,00 7 500 000,00 0,00 16 000 000,00 74 000 000,00 41 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2030 198 809 587,00 193 809 587,00 91 809 587,00 8 000 000,00 0,00 17 000 000,00 77 000 000,00 43 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2031 206 981 970,00 201 981 970,00 95 481 970,00 8 500 000,00 0,00 18 000 000,00 80 000 000,00 45 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2032 215 301 250,00 210 301 250,00 99 301 250,00 9 000 000,00 0,00 19 000 000,00 83 000 000,00 47 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2033 223 773 300,00 218 773 300,00 103 273 300,00 9 500 000,00 0,00 20 000 000,00 86 000 000,00 49 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2034 232 404 231,00 227 404 231,00 107 404 231,00 10 000 000,00 0,00 21 000 000,00 89 000 000,00 51 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2035 241 200 400,00 236 200 400,00 111 700 400,00 10 500 000,00 0,00 22 000 000,00 92 000 000,00 53 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2036 250 168 400,00 245 168 400,00 116 168 400,00 11 000 000,00 0,00 23 000 000,00 95 000 000,00 55 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2037 259 315 200,00 254 315 200,00 120 815 200,00 11 500 000,00 0,00 24 000 000,00 98 000 000,00 57 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2038 268 647 800,00 263 647 800,00 125 647 800,00 12 000 000,00 0,00 25 000 000,00 101 000 000,00 59 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2039 278 173 700,00 273 173 700,00 130 673 700,00 12 500 000,00 0,00 26 000 000,00 104 000 000,00 61 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
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2040 287 900 600,00 282 900 600,00 135 900 600,00 13 000 000,00 0,00 27 000 000,00 107 000 000,00 63 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2041 297 836 700,00 292 836 700,00 141 336 700,00 13 500 000,00 0,00 28 000 000,00 110 000 000,00 65 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 190 421 361,70 155 760 058,70 71 404 477,24 200 000,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 34 661 303,00 895 000,000,00 901 146,00

2026 189 174 569,00 158 314 340,40 74 350 837,40 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 30 860 228,60 13 373 000,000,00 0,00

2027 185 186 913,00 164 385 955,00 77 063 117,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 0,00 20 800 958,00 0,000,00 0,00

2028 180 883 124,00 170 961 393,00 80 145 642,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 9 921 731,00 0,000,00 0,00

2029 187 678 449,00 177 799 849,00 83 351 168,00 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 9 878 600,00 0,000,00 0,00

2030 193 909 587,00 184 911 842,00 86 685 556,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 8 997 745,00 0,000,00 0,00

2031 201 981 970,00 192 308 316,00 90 152 947,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 9 673 654,00 0,000,00 0,00

2032 212 301 250,00 200 000 649,00 93 759 065,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 12 300 601,00 0,000,00 0,00

2033 221 773 300,00 208 000 674,00 97 509 428,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 13 772 626,00 0,000,00 0,00

2034 227 404 231,00 216 320 701,00 101 408 805,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 11 083 530,00 0,000,00 0,00

2035 235 200 400,00 224 973 530,00 105 466 197,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 10 226 870,00 0,000,00 0,00

2036 244 168 400,00 233 972 500,00 109 684 800,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 10 195 900,00 0,000,00 0,00

2037 253 315 200,00 243 331 400,00 114 072 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 9 983 800,00 0,000,00 0,00

2038 262 647 800,00 253 064 700,00 118 635 200,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 9 583 100,00 0,000,00 0,00

2039 272 173 700,00 263 187 200,00 123 380 600,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 8 986 500,00 0,000,00 0,00

2040 281 900 600,00 273 714 700,00 128 315 800,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 8 185 900,00 0,000,00 0,00

2041 291 836 700,00 284 663 400,00 133 448 400,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 173 300,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -18 491 087,19 0,00 54 875 087,19 52 000 000,00 18 491 087,19 102 900,33 0,00 2 768 253,50 0,00

2026 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 3 933,36 0,00 36 384 000,00 36 254 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 74 500 000,00 0,00 1 555 137,81 4 426 291,640,00

2026 x x x x 0,00 71 400 000,00 0,00 7 685 216,60 7 685 216,600,00

2027 x x x x 0,00 68 000 000,00 0,00 6 732 433,00 6 732 433,000,00

2028 x x x x 0,00 65 000 000,00 0,00 6 921 731,00 6 921 731,000,00

2029 x x x x 0,00 61 900 000,00 0,00 7 978 600,00 7 978 600,000,00

2030 x x x x 0,00 57 000 000,00 0,00 8 897 745,00 8 897 745,000,00

2031 x x x x 0,00 52 000 000,00 0,00 9 673 654,00 9 673 654,000,00

2032 x x x x 0,00 49 000 000,00 0,00 10 300 601,00 10 300 601,000,00

2033 x x x x 0,00 47 000 000,00 0,00 10 772 626,00 10 772 626,000,00

2034 x x x x 0,00 42 000 000,00 0,00 11 083 530,00 11 083 530,000,00

2035 x x x x 0,00 36 000 000,00 0,00 11 226 870,00 11 226 870,000,00

2036 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 11 195 900,00 11 195 900,000,00

2037 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 10 983 800,00 10 983 800,000,00

2038 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 10 583 100,00 10 583 100,000,00

2039 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 9 986 500,00 9 986 500,000,00

2040 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 9 185 900,00 9 185 900,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 173 300,00 8 173 300,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 29,61% 4,83% 17,72% 18,87% NIE NIE

2026 5,42% 8,49% 15,82% 16,96% TAK TAK

2027 5,19% 7,32% 14,29% 15,44% TAK TAK

2028 4,60% 7,01% 12,64% 13,78% TAK TAK

2029 4,24% 7,11% 9,83% 10,98% TAK TAK

2030 4,86% 7,13% 8,45% 9,59% TAK TAK

2031 4,62% 7,16% 7,21% 8,35% TAK TAK

2032 3,14% 6,95% 7,01% 7,01% TAK TAK

2033 2,26% 6,68% 7,31% 7,31% TAK TAK

2034 3,39% 6,34% 7,05% 7,05% TAK TAK

2035 3,59% 6,03% 6,91% 6,91% TAK TAK

2036 3,33% 5,67% 6,77% 6,77% TAK TAK

2037 3,04% 5,20% 6,57% 6,57% TAK TAK

2038 2,81% 4,73% 6,29% 6,29% TAK TAK

2039 2,63% 4,24% 5,94% 5,94% TAK TAK

2040 2,46% 3,71% 5,56% 5,56% TAK TAK

2041 2,30% 3,12% 5,13% 5,13% TAK TAK

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 2 433 760,43 2 433 760,43 2 061 564,15 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 680 222,00 3 680 222,00 3 680 222,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 468 525,00 10 468 525,00 10 468 525,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 280 104,67 3 280 104,67 2 605 400,00 21 752 305,20 1 246 159,20 20 506 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 573 559,00 19 573 559,00 19 573 559,00 32 406 387,80 1 546 159,20 30 860 228,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 955 038,00 14 955 038,00 10 468 525,00 19 597 376,00 1 546 159,20 18 051 216,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 543 974,59 1 546 159,20 3 997 815,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 339 759,20 1 339 759,20 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 5 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 100 228 986,79 21 752 305,20 32 406 387,80 19 597 376,00 5 543 974,59 4 339 759,20

1.a - wydatki bieżące 12 757 080,00 1 246 159,20 1 546 159,20 1 546 159,20 1 546 159,20 1 339 759,20

1.b - wydatki majątkowe 87 471 906,79 20 506 146,00 30 860 228,60 18 051 216,80 3 997 815,39 3 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

27 173 597,00 645 000,00 11 573 559,00 14 955 038,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 27 173 597,00 645 000,00 11 573 559,00 14 955 038,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Zakup 2 zeroemisyjnych autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą
do ładowania autobusów elektrycznych w celu poprawy
funkcjonowania transportu zbiorowego dla mieszkańców gminy Środa
Śląska - rozwój autobusowego transportu publicznego

URZĄD MIEJSKI 2025 2035 5 658 000,00 285 000,00 5 373 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rozbudowa Średzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości - Rozwój
przedsiębiorczości

URZĄD MIEJSKI 2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Zakup i dostawa zeroemisyjnego taboru na potrzeby Średzkiej
Komunikacji Publicznej - etap I  - Rozwój transportu publicznego

URZĄD MIEJSKI 2025 2028 12 062 814,00 100 000,00 500 000,00 11 462 814,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rozbudowa parkingów Park&Ride wraz z przebudową ciągów
komunikacyjnych ul. Stacyjnej i terenów publicznych przy stacji
kolejowej Środa Śląska na linii E-30 -

URZĄD MIEJSKI 2025 2027 4 122 224,00 130 000,00 500 000,00 3 492 224,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Budowa instalacji wytwarzających energię elektryczną i cieplną z OZE
w Środzie Śląskiej -

URZĄD MIEJSKI 2025 2027 5 330 559,00 130 000,00 5 200 559,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 73 055 389,79 21 107 305,20 20 832 828,80 4 642 338,00 5 543 974,59 4 339 759,20

1.3.1 - wydatki bieżące 12 757 080,00 1 246 159,20 1 546 159,20 1 546 159,20 1 546 159,20 1 339 759,20

1.3.1.1
Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Wrocławia

ŚRODA ŚLĄSKA 2023 2035 72 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.1.2 Inny Instrument Terytorialny Subreginu Wrocławskiego URZĄD MIEJSKI 2023 2029 163 816,00 26 759,20 26 759,20 26 759,20 26 759,20 26 759,20

1.3.1.3
Utrzymanie linii transportu publicznego obsługiwanych przez autobusy
zakupione w ramach projektu KPO - rozwój transportu publicznego

URZĄD MIEJSKI 2025 2035 9 600 000,00 600 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.3.1.4 Odszkodowania dla KOWR - ŚRODA ŚLĄSKA 2024 2029 2 921 264,00 613 400,00 613 400,00 613 400,00 613 400,00 407 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 60 298 309,79 19 861 146,00 19 286 669,60 3 096 178,80 3 997 815,39 3 000 000,00

1.3.2.1
Budowa bazowej infrastruktury do uruchomienia Wrocławskiej Kolei
Metropolitalnej.Poprawa jakości połączeń z Legnicy do Wrocławia na
odcinku Środa Śląska - Wrocław -

Urząd Miejski 2023 2028 1 791 809,79 61 146,00 36 669,60 846 178,80 847 815,39 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 97 688 802,75

1.a 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 12 660 396,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 028 406,75

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 786 597,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 786 597,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 062 814,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 224,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 559,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 61 902 205,75

1.3.1 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 906 000,00 12 660 396,00

1.3.1.1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 66 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 796,00

1.3.1.3 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 9 600 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 600,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 241 809,75

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 809,75
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.2
BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG DLA ROZWOJU OBSZARU AG
LSSE ORAZ SKOMUNIKOWANIA STACJHI PKP W LINII E-30
TERENÓW PDD S.A. PODSTREF LSSE Z DK 94

URZĄD MIEJSKI 2024 2026 35 500 000,00 14 000 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 BUDOWA REMIZY OSP W BUKÓWKU URZĄD MIEJSKI 2024 2028 3 356 500,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00

1.3.2.4
BUDOWA REMIZY OSP ZE ŚWIETLICĄ WIEJSKĄ W
CESARZOWICACH

URZĄD MIEJSKI 2026 2029 5 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00

1.3.2.5 Budowa Orlika w Ciechowie - Rozwój infrastruktury sportowej URZĄD MIEJSKI 2025 2026 4 600 000,00 2 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa ogólnodostepnej sali gimnastycznej w Środzie Ślaskiej - URZĄD MIEJSKI 2023 2026 9 950 000,00 3 000 000,00 6 950 000,00 0,00 0,00 0,00
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